
(në lekë)

Nr. Viti
I ri/I 

modifikuar
Objekti i Prokurimit

Kontratë/ 

marrëvesh

je kuadër

Tipi i 

Kontratës 

(mall/punë

/shërbim/

Marrëvesh

je kuadër)

Fondi i 

përllogaritur 

Burimi i 

Financimit  

(Buxheti i shtetit, 

të 

ardhurat,vetëfinan

cim, etj)

Vlera për secilin

Lloji i procedurës së 

prokurimit/Minikontra

të në kuadër të 

marrëveshjes 

kuadër/Amendament 

kontrate për nevojat e 

fillim vitit

CPV kod

Koha e planifikuar për 

shpalljen e procedurës  

(muaji)

Organi që 

zhvillon 

procedurën e 

prokurimit në 

rastin e 

procedurave të 

përqëndruara

1 2021 I ri 

Shpenzime për mirmbajtjen 

e rrjeteve dhe sistemeve të 

TI

Kontratë Shërbim 8,750,000    Buxheti i shtetit 8,750,000           
Praktike sekrete, 3 

vjecare
Maj- Qershor

Autoriteti 

Kontraktor

2 2021 I ri 
Blerje programi Analizim të 

dhënash
Kontratë Shërbim 7,015,000    Buxheti i shtetit 7,015,000           Praktike sekrete Maj- Qershor

Autoriteti 

Kontraktor

3 2021 I ri
Shërbim printimi dhe 

fotkopjimi
Kontratë Shërbim 6,861,660    Buxheti i shtetit 6,861,660           

Procedure e hapur, 3 

vjeçare
Shkurt-Maj ABP

4 2021 I ri Rinovim liçense Antispam Kontratë Shërbim 250,000       Buxheti i shtetit 250,000              
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

5 2021 I ri
Blerje license Antivirus 150 

juzera
Kontratë Shërbim 416,666       Buxheti i shtetit 416,666              

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

6 2021 I ri Kancelari Kontratë Mall 166,666       Buxheti i shtetit 166,666              
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

7 2021 I ri
Blerje tabele institucioni dhe 

korniza me foto
Kontratë Mall 41,666         Buxheti i shtetit 41,666                

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

8 2021 I ri
Furnizime materiale zyre e 

të përgjithshme
Kontratë Mall 166,666       Buxheti i shtetit 166,666              

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

9 2021 I ri
Shpenzime për prodhim 

dokumentacioni specifik
Kontratë Mall 666,666       Buxheti i shtetit 666,666              

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

10 2021 I ri
Shërbime per transport per 

transferim te institucionit
Kontratë Shërbim 250,000       Buxheti i shtetit 250,000              

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

11 2021 I ri
Realizim projekti shtese 

fuqie energjie
Kontratë Shërbim 25,000         Buxheti i shtetit 25,000                

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor
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12 2021 I ri
 Kolaudim punimesh 

rikonstruksioni godine
Kontratë sherbim 41,000         Buxheti i shtetit 41,000                

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

13 2021 I ri
Abonim ne aplikacione per 

komunikim online
Kontratë sherbim 12,500         Buxheti i shtetit 12,500                

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

14 2021 I ri
Blerje materiale dhe 

shërbime operative per SVO
Kontratë Mall 250,000       Buxheti i shtetit 250,000              

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

15 2021 I ri

Blerje materiale per 

funksionin e pajisjeve 

speciale

Kontratë mall 291,666       Buxheti i shtetit 291,666              
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

16 2021 I ri Blerje Bileta Kontratë Shërbim 200,000       Buxheti i shtetit 200,000              
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

17 2021 I ri
Shpenzime per pritje 

percjellje
kontratë Shërbim 62,500         Buxheti i shtetit 62,500                

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

18 2021 I ri
Blerje materiale pastrimi 

dhe dizinfektimi
Kontratë Mall 416,666       Buxheti i shtetit 416,666              

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

19 2021 I ri

Shwrbim interneti me warles

Kontratë

sherbim 58,333

Buxheti i shtetit

58,333

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

20 2021 I ri  Dizinfektim I zyrave nga 

virusi Covid-19 

Kontratë Sherbim

41,666

Buxheti i shtetit

41,666

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor

Autoriteti 

Kontraktor

21 2021 I ri
 Blerje orendi per mobilimin 

e godines se SHÇBA 

Kontratë Orendi

13,210,000

Buxheti i shtetit

13,210,000

procedure 

marreveshje kuader, 2 

vjecare

Mars ABP


